

iRobot stjæler showet: Få Swiftie Roomba-oplevelsen med hjem



Credit: IG - @daniellecookish - TikTok - @daniellecookish

Fik du ikke fat i en billet til århundredets turné? Bare rolig – mens [Taylor omfavner Roomba-oplevelsen på scenen i Paris, Stockholm...](#), giver iRobot muligheden for at tage oplevelsen med hjem – glidende over dit gulv med Swiftie-stil.

Swifties får tid i den travle hverdag til at synge med på hele Tortured Poets Department (TPPD) albummet med iRobots robotstøvsugere, robotgulvmopper samt 2-i-1-modeller.

Så hvorfor ikke give dit hjem den VIP-behandling, det fortjener med en af iRobots 2-i-1-robotter:

- **Roomba Combo j7+:** Taylor Swift er et pop-ikon, men når det kommer til robotstøvsugere, er Combo j7+ din "It-Girl". Verdens første ægte håndfri robotstøvsuger og -gulvmoppe registrerer og løfter automatisk moppearmen op ovenpå robotten, hvilket forhindrer våde tæpper. Derudover sikrer 4-trins rengøringsystemet en garanteret kraftfuld, grundig rengøring – hver gang.
- **Roomba Combo j9+:** Denne 2-i-1-robot er designet til både støvsugning og gulvmopning samt udstyret med en ny Clean Base® Auto-Fill Dock, der automatisk tømmer støvbeholderen og påfylder vandbeholderen. Roomba Combo j9+ er intelligent takket være iRobots nye OS 7.0-software, hvilket gør denne Roomba ideel til alle hjem. Kontroller rengøringen med Adgang Forbudt-zoner og Clean Zones for optimeret rengøring tilpasset ethvert behov.
- **Roomba Combo j5+:** Uanset om du danser til 'Bad Blood', mens du laver mad i køkkenet eller lytter til 'Love Story' med vennerne i stuen, har Combo j5+ din ryg. Fra støvsuger til 2-i-1-robot på få sekunder blot ved skift til moppebeholderen – Roomba Combo j5+ klarer opgaven – uanset gulvtypen.

Der er mere endnu. Ligesom Taylor Swifts stadigt udviklende musikkarriere, er iRobots sortiment konstant under udvikling, innovativt samt tilpasser sig din livsstil. Uanset om du lytter til 1989 (Taylor's Version) selvfølgelig, eller TPPD, har iRobot en Roomba til enhver ÆRA i dit liv. [Se mere her.](#)

[Highres billeder kan findes her.](#)

Så hvorfor vente? Træd ind i rampelyset, kanaliser din indre Swiftie og slut dig til iRobot-revolutionen i dag.

Følg iRobot på:

[Facebook](#)

[Instagram](#)

--

For yderligere information kontaktes:

Witt PR-afdeling

Mail: presse@witt.dk